Tercō pro intercessione possum⁹ inuocāē btām
virginē a oēs scōs. a sic dicē possu⁹. **S**anda ma
ria a oēs scī. intercedite pro nobis ad dñm. **q**uē
inter ceteros modos attendend quo ad sensum
vidē ille aptior. ut quis oret in psona ecclē. ubi
pponat sibi quādā multitudinē populi stantis
iuxta crucem dñi a clamāris ad dñm. in qua ml
titudine sūt aliqui infirmi aliqui tēptati. ac. **E**t
quia multiplex est sensus in psalmis a multi sūt
status hoīm. s̄m hoc aptetur vnus vel plures ver
sus. **E**t possit hō intēte cōsiderare etiā corpus xpi
in cruce. aliquos versus aptando. impressioni
spinee corone. aliquos vulneri dextre man⁹ ac.
Aliud remediū attētionis est. ut homo p vnū
psalmū cōcipit sibi vnū affectū deuocōnis ex p̄
noster. vel aliunde. quā mentalit̄ proferat ad
singulos versus. inclmādo ad hūc sēsum verborū
Verbi grā. **D**ixit dñs dño meo. cogitet. o ama
tor. ardentissime. **D**onec ponat inimicos. ad ali
um mutet affectū. aut eūde; cōtinuet si feruet. ut
Laudate pueri. **Q**uospes suauissime. a sic cōtinu
ando exclamacōs. q̄ loco vie illuatiue ponūtur
in tabula oiois dñice videlicet p̄ nē. **E**t p singu
los psalmos potest affem̄ suū alligare. ne eua
getur p diuersa. a sic cōtinue erit memor dei. a ha
tebit cor eleuatū. **E**t dictis colligitur presens ta
bula pro attētionē. cōtinens. **xxviii.** clausulas i
quatuor lineis. scdm q̄ in vna manu. **xxviii.** sūt
loca in quatuor digitis. in quib⁹ versib⁹. **C**iso
ianus cōputantur.

Affectus timoris cum
 dignitate sui respai
 teritiae maiestatis
 Affectus spei de
 misericordia et
 bonitate summi
 Affectus gratitudi
 nis de bonis de benefi
 cijs percipis
 Affectus dile
 ctionis de pat
 riali caritate
 Affectus laudis
 de ratione poten
 tie et sapiente
 Affectus erul
 tationis de om
 ni perfectione
 Affectus doloris
 de passione do
 mini ihu xpi

Cum maria Cum discipul
 Cum angelis Cum martiribus
 Cum patriarchis Cum confessoribus
 Cum prophetis Cum monachis
 Cum innocentijs Cum virginibus
 Cum apostolis Cum viduis
 Cum euangelistis Cum omnibus sanctis
 et sanctis

pro fidelibus de fructibus
 pro viujs et sanc
 tamē ecclesia.
 pro se et parentibus
 pro se et lugentibus
 et pauperibus
 pro se et lugentibus
 et pauperibus
 pro infirmis et
 temptatis.
 pro afflictis
 et captiuis
 pro inimicis inhi
 bilibus et paganicis

Pro declaracōe huius tabule est sciendū qd affe
 ctus illi excitatur per proclamacōz et cordis eleuacōz

Inuocacōe beati
 su. Sancta ma
 nis ad dñm
 quo ad serm
 dona ecclie. ubi
 populi stante
 dñm in quam
 a teptacōe de
 lms et multu
 is vel plures
 etiā corpus
 o impressio
 exte mand
 ut homo per
 eu o cōm exp
 it profere
 ic se sum vob
 cogitacōe
 inimicos ad
 uer si feruet
 me. a sic om
 uatue ponit
 e ne. et p imp
 ligate. ne eu
 memor dñi
 tur. presens
 in. dāns
 anu. xviii
 xerlib. C. l.

Et ad hoc valēt ille dictiones. **O.** Quando. si. et
omniles. Exēplum de affectu timoris. Si tu es
tremenda maiestas. vbi timor meus. **O** ardē
tissime amator. quando te diligā dulcedo mea
Hilas vigintiocto clausulas loca in sinistra ma
nu in quatuor digitis pollice excepto. ab intra et
ab extra. Et sic in primo digito habebis septem
affectus quos excitare poteris in te. a daptādo
cuilibz affectu vnum psalmū vel plures. vnum
versum vel plures. et cū pollice pūge articulum
illius digiti. ut illa punctio vel impressio digiti
impediat distractōnem. Verbi grā. **D**ñe dñs
noster etc. psallendo. cogita indignacōem hu
mani generis in primo articulo indicis. et sic cō
sequent. In alijs duobz digitis loca. xiiii. diue
rsitates scōz. et compreme cū pollice articulos
singulos p singulos psalmos. verbi grā cū tea
ta vrgine maria psallēdo psalmū Bñdicā. d. i o
tpe. **C**ū angel Celi enarrant. In puo digito lo
cas hos p quibz vis orāe. et in psona illoz ac si
ipfi hoc orāret psalle. vel dic pñ nñ. aut alias o
racōes. **V**bi grā. Dic. De profundis. ac si aie de
purgatorio ad dñm clamarēt h verba. **M**iserē
mei de⁹. ac si scāmē ecclia hoc p se et suis filijs expo
raēt. Et hec lōtio ac pūctio digitoz multūz p
attencōne. qe sic cor hoīs multipliciter limitat
ad aliquod determinatū. scilicet ad certum affe
ctum. aut ad certum chorū sanctorū. aut ad
certū affectū passiuū primoz. et nō est euaga
cōis tāta occasio. **H**ūc mod⁹ inter hñt **C**arbu
fiēz. q totum psalteriū sibi cōstituunt in manu.

et sic cordatenus attentius psallat . articulos di-
 gitorum parrēdo quasi in instrumento musico
 citharizarent . Et illo tñ fundamēto . et p̄cipue
 ex diuina demētia qua multipliciter distribuit
 dona grāy . poterit homo multa plura cōcipere .
 et in manu sibi constituere . In vno digito . p̄ n̄ .
 In alio . illas quibz ptes salutacōis angelice . s̄ .
 purissima . p̄ se dissima . ac . Et sic poterit se etiā in
 laude virginis feruentē exercere . In alio digito
 .vij . peccā mortalia . In alio .vij . dona spūs sancti
 In oibus decem precep̄ . Et sic adiutorio manu
 um . poterit in manu plangere . meditari . psallē .
 et deum et scōs eius magnificare . laudare et super
 exaltae . Et hec de attentōe sufficiūt . ¶ Item p
 hac via oratiua nota tres orōnes breuissimas
 Prima ē . O artifex potētissime . ne despicias op⁹
 tuū ac . O mercator prudētissime . ne finas p̄ire
 preciū mercacōnis tue ac . O hospes demētissime
 purifica salua dirige cōserua domū tuā et hospiti
 cū tuum . qd̄ tibi in baptismo dedicasti . Itē ac
 primāviā nota triplicem intellectu d̄mice orōis
 scz p̄ noster ¶ In prima clausula ponitur dese
 dus noster . ad correspondētiā vie purgatiue .
 ¶ Scda ḡtudo nostra . qua cognoscim⁹ creato
 rem n̄m . ut amatorem . nutritorem . ac . p̄ modū
 vie illuminatiue . ¶ In terciā affectus n̄ ad corrū
 tiā vie vnitue . ut p̄ in tabula sequēti . Vte foliū .

Quoniam
Atre
nos her
quies
in celis
Sufficitur
nomine tuum
Adueniat
regnum tuum
Sicut uult
in ce. et in. t.
Dane. n. co.
ba no. ho.
Et. d. n. d. f.
et n. d. d. n.
Et ne nos
induamur.
Syllabus
amato.

nos pu
pilli sine te
Ros vacui
et exules
Ros terram
et sponetes
Ros et
rantes
Ros te
belles
Ros me
didi
Ros pecca
tores
Ros tem
ptati
Ros fra
giles.

Quoniam
ardentissime
O hospes
suauissime
O sapor
sanctissime
O reprecia
uissime
O pceptor
puerissime
O nutitor
sufficiens
O creditor
largissime
O auctor
diligentissime
O liberator
fortissime

Quoniam te diligere feruenter filiali
amore predestinatio.
Quoniam habitabis in bospatio
cordis nostri ut in celis
Quoniam nomen tuum dulcescit nobis
ut oia terra strepna.
Quoniam nos sibi demur tuo regimini
ut non regnet in nobis cupia.
Quoniam confortemur in oibus
uoluntati tue.
Quoniam transibimus in te plena
sacredate sacramur
Quoniam suscipies nos prodigos filios
remittendo nobis omnem excessum
Quoniam tutabimur tua custodia ut non periamus
leat nobis amovillu aduersarij
Quoniam liberabimur a fragilitate
huius corporis. et ab omni dis
conuenientia peccata libertate.

Pro declaracōe istius nota. q̄ cū dicis. **P**ater noster. attende amorem. quē habet pater ad filiū. **T**alē et ampliorē habet deus ad nos. **N**on dicis. qui es in celis. cogita deū inhabitatorem bonarū mentium que celorum nomine intelliguntur. **N**on dicis. **S**anctetur nomen tuum. **O**ptamus ut dñm nomen nobis sapiat et dulcescat plus q̄ terrena q̄ semel dicitur id est sine terra. **C**ū dicis. **A**dueniat regnum tuum. **O**ptamus non solum eternū regnum. sed etiā ut hō nos regat. et ut sit rex noster. **C**um dicimus. **F**iat voluntas tua si. in. celo. et in terra. **O**ptamus ut doceat nos. **I**uxta illud. **D**oce me facere voluntatē tuam. quia deus meus es tu. **C**um dicimus. **P**anem nostrum. **O**ptamus ut sit nutritor noster. corporale et spirituale. **I**uxta illud. **O**culi omnium in te sperant. **C**ū dicimus. **D**imittite nos. **O**ptamus quod ut pius creator nobis relaxet quod tenemur. **C**ū dicimus. **E**t ne nos timeat. **O**ptamus ut custodiat nos. **C**ū dicimus. **S**alua nos. **O**ptamus non solum a presentis impugnatione. sed etiā ab omni futura. et ab omni quod nouerit sibi displicere.

De vi amicitia. **E**t est qua quis bene purgatus et illuminatus. amore se unitur creatori suo exultando de perfectionibus suis illi soli placere desiderat prompte et letenunc ipsum magnificat. nunc laudat. nunc amicitur. totus languet amore eius. ut possit dicere illud canticorum. **A**nima mea liquefacta est ut dilectus locutus es mihi. **E**t post pauca subdit. quia amore langueo. **E**t psalmista. **Q**uid enim michi est in celo. et a te quid volui super terram id est ego